Заместителю Главы администрации
Рузского городского округа
О.М. Лобанову

Уважаемый Олег Михайлович!

В соответствии с Постановлением от 04.12.2017 года № 1010/44 «О внесении изменений в списки кандидатов в присяжные заседатели для Московского областного суда, Московского окружного военного суда и 3 окружного военного суда на 2017-2020 годы» прошу Вас опубликовать на официальном сайте Рузского городского округа список граждан, утративших право быть кандидатами в присяжные заседатели и подлежащих исключению из общего и запасного списков кандидатов в присяжные заседатели.

Приложение: 1л. 1 экз.

Заместитель Главы администрации
Рузского городского округа 						М.С. Морозова

[bookmark: _GoBack]
	Список граждан, утративших право быть кандидатами в присяжные заседатели и подлежащих исключению из общего и запасного списков кандидатов в присяжные заседатели Рузского городского округа в соответствии с Постановлением от 04.12.2017 года № 1010/44 «О внесении изменений в списки кандидатов в присяжные заседатели для Московского областного суда, Московского окружного военного суда и 3 окружного военного суда на 2017-2020 годы».

	1.
	Алехина Ольга Викторовна
Власова Елена Александровна
Высокова Людмила Анатольевна
Гудков Игорь Валентинович
Жданова Ольга Анатольевна
Жукова Елена Александровна
Коротков Виктор Анатольевич
Машков Леонид Алексеевна
Морозова Марина Сергеевна
Мосин Александр Александрович
Поздникина Галина Михайловна
Сенаторова Татьяна Валентиновна
Соловьев Александр Петрович
Федосеева Елена Вячеславовна
Федотов Василий Юрьевич
Шалюков Александр Сергеевич
Горбатов Виктор Васильевич
Петров Геннадий Александрович
Таранова Наталья Васильевна
Черкасова Светлана Графиковна

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.